
GAD PARROQUIAL PUERTO MURIALDO

MAYOR GENERAL DESDE EL  :  01/01/2018   AL  :  30/06/2018

D E B E H A B E R S A L D OFECHA DETALLE # T

        0.00SALDO ANTERIOR :

Código : 151.15.10.000.00

Cuenta : SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO

ENE-26 ( DOC INTERNO : 015)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE ASISTENTE DE

PLANIFICACION - ENERO

  19        425.00         425.00F

ENE-26 ( DOC INTERNO : 019)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE CHOFER DE ENERO   23        675.00       1,100.00F

ENE-26 ( DOC INTERNO : 022)  DEVENGADO Y PAGO DE ENERO 2018 CHOFER   26        708.00       1,808.00F

ENE-30 ( DOC INTERNO : 026)  SERVICIOS PROFESIONALES DEL TECNICO DE ENERO 2018   30      1,581.44       3,389.44F

FEB-27 ( DOC INTERNO : 043)  DEVENGADO Y PAGO DE SUELDO PROPORCIONAL DE ENERO   52         58.40       3,447.84F

FEB-27 ( DOC INTERNO : 044)  DEVENGADO Y PAGO DE  FEBRERO CHOFER   53        584.00       4,031.84F

FEB-27 ( DOC INTERNO : 046)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE ASISTENTE DE

PLANIFICACION - FEBRERO

  55        425.00       4,456.84F

FEB-27 ( DOC INTERNO : 047)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE CHOFER DE FEBRERO   56        675.00       5,131.84F

FEB-27 ( DOC INTERNO : 049)  DEVENGADO Y PAGO DE FEBRERO - OPERADOR   58        708.00       5,839.84F

MAR-02 ( DOC INTERNO : 056)  SERVICIOS PROFESINALES TECNICO DEL GAD - FEBRERO 2018 FACT.   65      1,581.44       7,421.28F

MAR-21 ( DOC INTERNO : 067)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE AYUDANTE DE

MAQUINARIA- MARZO

  79        400.00       7,821.28F

MAR-21 ( DOC INTERNO : 068)  DEVENGADO Y PAGO DE  MARZO CHOFER   80        584.00       8,405.28F

MAR-21 ( DOC INTERNO : )  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE ASISTENTE DE

PLANIFICACION - MARZO

  82        425.00       8,830.28F

MAR-21 ( DOC INTERNO : 071)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE CHOFER DE MARZO   83        675.00       9,505.28F

MAR-21 ( DOC INTERNO : 072)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE AYUDANTE DE

MAQUINARIA PESADA - MARZO

  84        400.00       9,905.28F

MAR-21 ( DOC INTERNO : 074)  DEVENGADO Y PAGO SUELDO DE MARZO - OPERADOR   86        708.00      10,613.28F

MAR-21 ( DOC INTERNO : 076)  DEVENGADO Y PAGO MARZO 2018 CHOFER CAMIONETA   88        584.00      11,197.28F

ABR-13 ( DOC INTERNO : 092)  SERVICIOS PROFESIONALES DE MARZO 2018  107      1,581.44      12,778.72F

ABR-25 ( DOC INTERNO : 098)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE AYUDANTE DE

MAQUINARIA - ABRIL

 115        400.00      13,178.72F

ABR-25 ( DOC INTERNO : 099)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE ABRIL - CHOFER  116        584.00      13,762.72F

ABR-25 ( DOC INTERNO : 101)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE ASISTENTE DE

PLANIFICACION - ABRIL

 118        425.00      14,187.72F

ABR-25 ( DOC INTERNO : 102)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE CHOFER DE ABRIL  119        675.00      14,862.72F

ABR-25 ( DOC INTERNO : 103)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE AYUDANTE DE

MAQUINARIA PESADA - ABRIL

 120        400.00      15,262.72F

ABR-25 ( DOC INTERNO : 105)  DEVENGADO Y PAGO ABRIL 2018 CHOFER CAMIONETA  122        584.00      15,846.72F

ABR-25 ( DOC INTERNO : 106)  DEVENGADO Y PAGO SUELDO DE ABRIL- OPERADOR  123        708.00      16,554.72F

MAY-22 ( DOC INTERNO : 128)  PAGO SERVICIOS PROFESIONALES ABRIL 2018  148      1,581.44      18,136.16F

JUN-06 ( DOC INTERNO : 143)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO AYUDANTE DE

MAQUINARIA - MAYO 2018

 167        400.00      18,536.16F

JUN-06 ( DOC INTERNO : 144)  DEVENGADO Y PAGO SUELDO CHOFER - MAYO 2018  168        584.00      19,120.16F

JUN-06 ( DOC INTERNO : 145)  SERVICIOS PROFESIONALES DE MAYO 2018  169      1,581.44      20,701.60F

JUN-06 ( DOC INTERNO : 146)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE ASISTENTE DE

PLANIFICACION - MAYO

 170        425.00      21,126.60F

JUN-06 ( DOC INTERNO : 147)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE CHOFER DE MAYO  171        675.00      21,801.60F

JUN-06 ( DOC INTERNO : 148)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE AYUDANTE DE

MAQUINARIA PESADA - MAYO

 172        400.00      22,201.60F

JUN-06 ( DOC INTERNO : 151)  DEVENGADO Y PAGO SUELDO DE MAYO- OPERADOR  175        708.00      22,909.60F

JUN-06 ( DOC INTERNO : 152)  DEVENGADO Y PAGO MAYO 2018 CHOFER CAMIONETA  176        584.00      23,493.60F

    23,493.60                   23,493.60TOTALES PARA : 151.15.10.000.00
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